0126.Постановление Комитета Государственной Думы по ... (наименование)    о
внесении законопроекта во втором чтении

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственной Думы по ... (наименование)

о проекте федерального закона “...”

(дата)

Протокол №...

Рассмотрев      проект     федерального   закона   “...”      и  материалы  по   его   доработке,

Комитет    Государственной Думы по ... (наименование)      п о с т а н о в л я е т:

1. Рекомендовать Государственной Думе принять проект федерального закона “...” во

втором чтении.

2. Одобрить таблицу поправок, рекомендованных Комитетом Государственной Думы

по ... (наименование) к принятию (приложение 1).

3. Одобрить таблицу поправок, рекомендованных Комитетом Государственной Думы

по ... (наименование) к отклонению (приложение 2).

4.   Одобрить   таблицу   поправок,   которые   Комитет   Государственной   Думы   по   ...

(наименование)  выносит для голосования на  пленарном заседании Государственной Думы

(приложение 3).

5.        Направить   настоящее   Постановление   с   текстом   законопроекта   и   таблицами

поправок Президенту Российской Федерации, субъекту права законодательной инициативы,

внесшему данный законопроект,    и в Правительство Российской Федерации.

6.        Направить   настоящее   Постановление   с   текстом   законопроекта,   таблицами

поправок и сопроводительными документами в Совет Государственной Думы для включения

в повестку дня для рассмотрения указанного законопроекта во втором чтении.

7.   Назначить   докладчиком   по   законопроекту   депутата   Государственной   Думы   ...

(фамилия, имя, отчество).

in.rtf    18.4.21     1

Председатель   Комитета

(подпись)

in.rtf    18.4.21     2